СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.03.2024                                                                                             №  12

с. Сорочий Лог

На основании статьи 16 Устава Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных слушаниях Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте Устава  Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края» на 2 апреля 2024 года в 8-00 часов в администрации Сорочелоговского сельсовета  по адресу: с. Сорочий Лог , ул. Центральная, 16.
2. Обязанности комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Устав Сорочелоговского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и местному самоуправлению (С.С. Суворов)

Глава сельсовета                                          В.Н. Иванов

Жаркова 94-1-48

Утверждено решением Совета депутатов
Сорочелоговского сельсовета
№12
Состав комиссии
По подготовке и проведения публичных слушаний по проекту Устава 2023 года
1. Председатель : Иванов В.Н..- Глава сельсовета
2. Члены комиссии:
 Секретарь администрации   Жаркова Г.А.
       Гордеева О.А. –заместитель председателя Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]      Секретарь Совета депутатов  Самойлова О.Н.